
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 19.01.2019, 9/93703 

1 

РЕШЕНИЕ ЖИТКОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

8 января 2019 г. № 25 

О массовых мероприятиях в Житковичском районе 

На основании части второй статьи 9 Закона Республики Беларусь от 30 декабря 

1997 года «О массовых мероприятиях в Республике Беларусь» Житковичский районный 

исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Определить в Житковичском районе постоянным местом для проведения 

массовых мероприятий площадку возле амфитеатра, расположенного по улице Карла 

Маркса в городе Житковичи. 

2. Признать утратившим силу решение Житковичского районного исполнительного 

комитета от 11 января 2010 г. № 33 «О массовых мероприятиях в Житковичском районе» 

(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 75, 9/29675). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Житковичского районного исполнительного комитета по направлению 

деятельности. 

4. Настоящее решение вступает в силу с 26 января 2019 г. 

  
Исполняющий обязанности председателя Н.Н.Пьявко 
    
Управляющий делами С.В.Ульянович 
  


